
Uchwała Nr XIV/ 90 / 2011
Rady Gminy Barciany

z dnia 28 grudnia 2011r

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Barciany na lata 2011-2013 na 
realizację projektu: " Punkty przedszkolne w Gminie Barciany" współfinansowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w 
stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej

       Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr  142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1

Rada Gminy zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie Gminy Barciany w latach 2011-2013 
środków finansowych na realizacje projektu: " Punkty przedszkolne w Gminie Barciany" w kwocie 
706.273,50 zł ( słownie: siedemset sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy złotych i pięćdziesiąt 
groszy) w tym wkład własny w kwocie 105.941, 03 zł ( słownie: sto pięć tysięcy dziewięćset 
czterdzieści jeden złotych trzy grosze) poprzez przeznaczenie w kolejnych budżetach Gminy na ten 
cel:
1) 2011r. - 106.980,75 zł w tym wkład własny 16.047, 11 zł
2) 2012r. - 337.259,74 zł, w tym wkład własny 50.588,96 zł
3) 2013r. - 262.033,01 zł w tym wkład własny 39.304,96 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                          Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


